

IRSTA GÅRD Aktiebolag

556423-1891

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kurt Rickard Erik Häggbom, Styrelseledamot

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1991 och har sitt säte i Enköping, bolaget bedriver verksamhet inom jordbrukssektorn med inriktning på växtodling.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	726 039	348 082	416 936	274 681
Resultat efter finansiella poster	142 690	108 130	53 012	29 517
Soliditet (%)	47	65	39	44

Världsmarknadspriset på spannmål har under 2022 stigit väsentligt, vilket bidrog till en stor omsättningsökning för Irsta Gård AB. Ingen ökning av den odlade arealen har gjorts, utan omsättningsökningen härrör från ökat spannmålspris.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	91 442	85 594	277 036
Balanseras i ny räkning		85 594	-85 594	0
Årets resultat			113 010	113 010
Vid årets utgång	100 000	177 036	113 010	390 046

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	177 036
Årets resultat	113 010
Summa	290 046
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	290 046
Summa	290 046

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		726 039	348 082
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-30 000	48 000
Övriga rörelseintäkter		310 992	197 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 007 031	593 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-478 983	-261 111
Övriga externa kostnader		-217 573	-133 884
Personalkostnader	2	-96 067	-50 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 283	-42 800
Summa rörelsekostnader		-863 906	-488 006
Rörelseresultat		143 125	105 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 718	14 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 153	-12 046
Summa finansiella poster		-435	2 464
Resultat efter finansiella poster		142 690	108 130
Resultat före skatt		142 690	108 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 680	-22 536
Årets resultat		113 010	85 594

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	393 916	193 200
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		393 916	193 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	6	51 200	59 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 200	59 000
Summa anläggningstillgångar		445 116	252 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		290 130	138 650
Summa varulager m.m.		290 130	138 650
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 746	13 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 323	21 930
Summa kortfristiga fordringar		100 069	35 563
Summa omsättningstillgångar		390 199	174 213
Summa tillgångar		835 315	426 413

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 036	91 442
Årets resultat		113 010	85 594
Summa fritt eget kapital		290 046	177 036
Summa eget kapital		390 046	277 036
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		18 908	33 197
Övriga skulder till kreditinstitut		161 500	70 003
Övriga skulder		160	0
Summa långfristiga skulder		180 568	103 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		229 394	22 550
Skatteskulder		33 723	23 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 584	0
Summa kortfristiga skulder		264 701	46 177
Summa eget kapital och skulder		835 315	426 413

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 690
Utgående anskaffningsvärden	2 690
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 690
Utgående avskrivningar	-2 690
Redovisat värde	0

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 228 884
Inköp	272 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 884
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 035 685
Årets avskrivningar	-71 283
Utgående avskrivningar	-1 106 968
Redovisat värde	393 916

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	60 781
Utgående anskaffningsvärden	60 781
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-60 781
Utgående avskrivningar	-60 781
Redovisat värde	0

Not 6 - Lån till delägare eller närstående

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	59 000
Årets lämnade lån	200
Årets amorteringar	-8 000
Utgående anskaffningsvärden	51 200
Redovisat värde	51 200

Underskrifter

Årsredovisning för IRSTA GÅRD Aktiebolag, 556423-1891
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Enköping

Nils Magnus Lennart Häggbom
Nils Magnus Lennart Häggbom
Ordförande
2023-07-11

Kurt Rickard Erik Häggbom
Kurt Rickard Erik Häggbom
Styrelseledamot
2023-07-11